
Číslo jednací: MCBS/2021/Ol 1 5646/KINV
Vyřizuje: Mgr. Ivana Petrová

Smlouva o vzájemné spolupráci při pořádání kulturní akce
dle ust. § }746 odst. 2 zák. ě. 89/20212 sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

1) Statutární město Brno, městská část Brno-střed
se sídlem Dominikánská 264/2, 602 00 Brno
IčO: 449 92 785
jednající prostřednictvím Bc. Petra Štika, MBA, LL.M., tajemníka ÚMČ BS, a to na
základě usnesení 120. RMČ BS č. RMČ/2021/120/54 ze dne 07.06.2021

(dále jen ,MČ BS")
a

2) Divadlo Radost, příspěvková organizace
se sídlem Bratislavská 21 6/32, 602 00 Brno
IČO: 004 89 123
jednající prostřednictvím Mgr. Pavla Hubičky, Ph.D., ředitele

(dále jen ,,Divadlo Radost")

uzavírají po vzájemné dohodě a v souladu se zákonem č. 89/2012 sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

1)

II.
Úvodní ustanovení

MČ BS se Smlouvou o vzájemné spolupráci při pořádání kulturní akce uzavřenou se
Sportovnfm a rekreačnfm areálem Kraví hora, příspěvková organizace (dále jen
,,SRAKH, p.o."), zavázala zajistit koordinaci kulturního programu pro akci ,,Kulturní
léto na Kraví hoře" (dále jen ,,akce") v prostorách amfiteátru Kraví hora nacházejfcího
se na pozemku p. č. 671/9, k.ú. Veveří, obec Brno (dále jen ,,amfiteátr KH").

1)

III.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností souvisejících se zajištěním akce
s názvem Letní scéna Divadla Radost v prostorách amfiteátru KH.

1)

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

MČ BS se zavazuje zajistit ve spolupráci se SRAKH, p.o. následující:
a) zpřístupnění amfiteátru KH v podobě umožňující konání akce,

1



b) využití pokladny patřící k areálu Koupaliště Kraví hora Divadlem Radost,
c) využití venkovních toalet v areálu Koupaliště Kraví hora Divadlem Radost,
d) připojení k odběru elektrické energie,
e) vyúčtování odběru elektrické energie.

MČ BS se dále zavazuje k následujícímu:
a) instalovat v prostoru amfiteátru KH 2 mobilní kontejnerové buňky,
b) instalovat v prostoru amfiteátru KH mobiliář - tj. kovové lavice 2místné (dále jen

,,mobiliář"), které budou sloužit jako hlediště.

Divadlo Radost se zavazuje k následujícímu:
a) zajistit technickou realizaci akce, zejména poskytnout jevištní a osvětlovací

techniku,
b) zajistit program akce v termínu 23.08.2021 - 25.08.2021
c) zajistit pořadatelskou službu, a to včetně výběm vstupného v termínu 23.08.2021-

25.08.2021,
d) zajistit úklid amfiteátru KH v termínu 23.08.2021- 25.08.2021,
e) předat vyklizený areál MČ BS dne 26.08.2021.

4) Divadlo Radost je oprávněno:
a) využít mobiliář instalovaný MČ BS jako hlediště,
b) využít mobilní kontejnerové buňky jako zázemí pro zaměstnance Divadla Radost

ajako pokladnu; využití mobilních kontejnerových buněk kjinému účelu je
Divadlo Radost poviru?io konzultovat se zástupcem MČ BS,

c) využít pokladnu Koupaliště Kraví hora pro světelnou a zvukovou režii
při jednotlivých představenfch.

5) Vzniknou-li při plnění předmětu smlouvy vprostoru amfiteátru KH nebo přímo
na mobiliáři, který je touto smlouvou Divadlu Radost poskytnut, nějaké škody, zavazuje
se Divadlo Radost zaplatit tyto škody v celém rozsahu.

6) Při plněnf předmětu smlouvy se Divadlo Radost zavazuje dodržovat veškeré obecně
platné právní předpisy.

2)

3)

V.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami
do 26.08.2021 .

VI.

Platební podmínky

(1) Smluvní strany se zavazují, že povinnosti dané touto smlouvou zajistí bez nároku
na odměnu.

(2) Divadlo Radost se zavazuje uhradit spotřebu elektrické energie, a to za období
od 23.08.2021 do 25.08.2021. Divadlo Radost se zavazuje k úhradě do 30 dnů ode dne
doručení vyúčtování od SRAKH, p.o.

(3) DivadluRadostnáležípříjmyzevstupnéhonaakcivtermínu23.08.2021 -25.08.2021.

2



VII.
Závěrečná ustanovení

1)

2)

3)

Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 sb.,
ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
registru smluv (zákon o registru smluv) a 3e5í zveřejnění zajistí nájemce.
Tato smlouva může být změněna či doplněna vždy pouze formou písemného dodatku
k této smlouvě.

4)

5)

6)

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí stím, že tato smlouva, včetně jejích
případných změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 sb., o svobodném
přístupu kinfornnacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), vyjma
informací uvedených v 83 7 - § 1l zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle
zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství aj. budou
anonymizovány.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí, a že
smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoliv
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
MČ BS obdrží dvě vyhotovení a Divadlo Radost jedno vyhotovení.

za MČ BS.:

V Brně dne: ,')51 -' 3fl4

Bc. Petr Stil, MBA, LL.M., tajemník
Uřadu měiské části Brno-střed

za Divadlo Radost:

V Brně dne: jc , 2 . ,;r?r?),4

*****

Mgr. Pavel Hubička, Ph.D., ředitel
Divadlo Radost, příspěvková organizace

3




